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Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам 
щыщ Бахъсэн къалэм и 

щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы 
Бахсан шахарны 
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении муниципальной программы 
«Капитальный ремонт многоквартирных домов на 
территории городского округа Баксан КБР 
в 2014 -  2016г. и на период до 2043 года»

В соответствии с Законом КБР от 22 июля 2013 года № 62-РЗ «Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Кабардино- 
Балкарской Республики», в целях создания безопасных и благоприятных условий 
проживания граждан и повышения качества реформирования жилищно- 
коммунального хозяйства,-

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Капитальный ремонт 
многоквартирных домов на территории городского округа Баксан КБР в 2014 
-  2016г. и на период до 2043 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Баксан».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы местной администрации городского округа Баксан 
Шогенцукова Г.Х.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

ПОСТАНОВЛЕНЭ № _____

БЕГИМ №>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

С.Х. Хашпаков



Утверждена 
Постановлением 

Главы местной администрации 
городского округа Баксан КБР 

от«££. У/. 2013 г. N 6>ЗС

Муниципальная программа 
городского округа Баксан КБР 

«Капитальный ремонт многоквартирных домов на 
территории городского округа Баксан КБР в 2014 -  

2016 г. и на период до 2043 года»

г.о. Баксан
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«Капитальный ремонт многоквартирных домов на 
территории городского округа Баксан КБР в 2014 -  2016г. и 
на период до 2043 года»
(далее -  Программа)

Жилищный кодекс Российской Федерации, Закон КБР от 22 
июля 2013 года № 62-РЗ «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории Кабардино-Балкарской Республики»

местная администрация городского округа Баксан 
Кабардино-Балкарской Республики.
Организация проведения капитального ремонта 
многоквартирных домов на территории городского округа 
Баксан КБР;
реализация механизма финансирования работ по 
капитальному ремонту многоквартирных домов, 
проводимому с привлечением средств товариществ 
собственников жилья, жилищно-строительных кооперативов, 
жилищных или иных специализированных потребительских 
кооперативов, формируемых в соответствии с жилищным 
законодательством Российской Федерации, либо 
собственников помещений в многоквартирном доме
создание безопасных и благоприятных условий проживания 
граждан на территории городского округа Баксан КБР; 
повышение качества реформирования жилищно- 
коммунального хозяйства;
формирование эффективных механизмов управления 
жилищным фондом на территории городского округа Баксан 
КБР;
Этап I -  2014-2016 годы;
Этап II -  2019-2043 годы;

Местная администрация городского округа Баксан КБР. 

управляющие организации;
товарищества собственников жилья (далее -  ТСЖ); 
жилищные или иные специализированные потребительские 
кооперативы;
собственники помещений в многоквартирных домах.
общий объем финансирования Программы составит 
301 705 852,67 рублей



Программы

Сокращение износа и благоустройство объектов 
жилого фонда на территории городского округа 
Баксан КБР.
Увеличение срока службы многоквартирных домов на 
территории городского округа Баксан КБР

. Цели и задачи Программы

1. Целями Программы являются:
создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан на 

территории городского округа Баксан КБР;
обеспечение проведения капитального ремонта многоквартирных домов на 

территории городского округа Баксан КБР, в которых избран способ управления;

II. Меры республиканской и муниципальной поддержки проведения 
капитального ремонта многоквартирных домов

При наличии средств в республиканском бюджете и бюджете городского 
округа Баксан КБР планируется оказывать финансовую помощь управляющим 
организациям, ТСЖ, ЖСК, жилищным или иным специализированным 
потребительским кооперативам, собственникам помещений в многоквартирных 
домах для приведения в состояние, соответствующее нормам ЖК РФ и соответствие 
установленным санитарным и техническим правилам и нормам внутридомовых 
инженерных систем (- электро, - тепло, - газо, - водоснабжения, водоотведения, в 
том числе с установкой приборов учёта потребления ресурсов и узлов управления 
тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа), 
строительных конструкций и элементов жилых домов, с целью обеспечения 
безопасности проживания граждан.

Средства республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики 
имеют целевое назначение и не могут быть использованы местными 
администрациями муниципальных районов и городских округов, региональным 
оператором, ТСЖ, ЖСК, жилищными кооперативами или иными 
специализированными потребительскими кооперативами на иные цели.

Действие настоящей Программы не распространяется на капитальный ремонт 
многоквартирных домов, относящихся к категории непригодных для проживания 
(аварийных, подлежащих сносу или реконструкции).

III. Объемы и источники финансирования Программы

Средства из республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики, 
местного бюджета городского округа Баксан КБР, ТСЖ, ЖСК, жилищных или иных 
специализированных потребительских кооперативов либо собственников могут 
направляться на разработку проектной, проектно-сметной документации для 
проведения капитального ремонта многоквартирных домов и проведения 
государственной экспертизы такой документации в соответствии с

Ожидаемые -  I.
конечные
результаты
реализации II.
Программы

I



законодательством РФ, Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Республиканским законом от 22 июля 2013 года № 62-РЗ «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Кабардино-Балкарской Республики».

Финансирование разработки проектной, проектно-сметной документации 
для проведения капитального ремонта многоквартирных домов и проведения 
государственной экспертизы такой документации может осуществляться за счет 
средств ТСЖ, ЖСК, жилищных или иных специализированных потребительских 
кооперативов или управляющей организации либо собственников помещений 
многоквартирных домов.

Общий объем финансирования Программы составит
301 705 852,67 рублей.

IV. Условия предоставления мер республиканской и местной 
поддержки проведения капитального ремонта 

многоквартирных домов

При определении приоритетов направления финансовой поддержки 
учитываются общие показатели, характеризующие состояние жилищного фонда: 

технические критерии:
продолжительность эксплуатации многоквартирного дома после ввода в 

эксплуатацию или последнего комплексного капитального ремонта;
техническое состояние объектов общего имущества в многоквартирном доме 

(наличие угрозы безопасности жизни или здоровью граждан, сохранности общего 
имущества и имущества граждан);

комплексность капитального ремонта (включение в него всех или части 
установленных Республиканским законом видов работ при условии объективной 
потребности в их проведении);

качественное улучшение технических характеристик многоквартирного дома в 
результате планируемого капитального ремонта (приоритет - повышению 
энергоэффективности);

организационные критерии:
уровень самоорганизации собственников помещений в многоквартирном доме 

в отношении управления многоквартирным домом (приоритет - товариществам 
собственников жилья с учетом продолжительности их работы до подачи обращения 
на участие в программе);

доля собственников (голосов собственников), подавших голоса за решение о 
проведении капитального ремонта и его долевом финансировании, от общего числа 
собственников помещений (голосов собственников) в многоквартирном доме; 

финансовые критерии:
доля финансирования из внебюджетных источников в общей стоимости 

капитального ремонта (доля прямых инвестиций частных собственников 
помещений в многоквартирном доме и заемных средств, привлекаемых 
собственниками);

финансовая дисциплина собственников помещений в многоквартирном доме 
(уровень суммарной задолженности по плате за жилое помещение и коммунальные 
услуги);



иные показатели, условия эксплуатации и содержания жилищного фонда, 
имеющие значение для принятия решения об оказании финансовой помощи.

Основанием для включения в план по проведению капитального ремонта 
многоквартирных домов в рамках настоящей Программы являются следующие 
документы:

предусмотренный муниципальной адресной программой перечень 
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту и претендующих на 
получение средств государственной поддержки в соответствующем году;

протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 
с решением о выборе способа управления многоквартирным домом;

протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 
с принятым решением о проведении капитального ремонта, составе работ и перечне 
объектов общего имущества, подлежащих капитальному ремонту;

проектно-сметная (сметная) документация на проведение работ по 
капитальному ремонту, разработанная и утвержденная в установленном порядке.

Привлечение подрядных организаций для выполнения работ по капитальному 
ремонту многоквартирного дома в рамках настоящей Программы осуществляется 
на основании решения общего собрания членов ТСЖ, ЖСК, жилищного или иного 
специализированного потребительского кооператива либо Региональным 
оператором.

ТСЖ, ЖСК, жилищные или иные специализированные потребительские 
кооперативы в соответствии с Законом КБР от 22 июля 2013 года № 62-РЗ «Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Кабардино- 
Балкарской Республики» открывают отдельные банковские счета на каждый дом, 
который подлежит капитальному ремонту. На указанные банковские счета 
поступают средства из всех предусмотренных источников.

Капитальному ремонту не подлежат дома со степенью износа свыше 70 
процентов, а также многоквартирные дома, относящиеся к категории непригодных 
для проживания (аварийных, подлежащих сносу или реконструкции).

Состав общего имущества многоквартирного дома, подлежащего капитальному 
ремонту, определяется в соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13 августа 2006 года N 491 "Об утверждении Правил содержания 
общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за 
содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения 
работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в 
многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, 
превышающими установленную продолжительность".

К видам работ по проведению капитального ремонта многоквартирного дома 
относятся:

1) ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 
водоснабжения, водоотведения;

2) ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для 
эксплуатации, ремонт лифтовых шахт;

3) ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на 
вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю;

4) ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в



многоквартирном доме;
5) утепление и (или) ремонт фасада;
6) установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления 

ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и узлов 
управления и регулирования потребления этих ресурсов (тепловой энергии, горячей 
и холодной воды, электрической энергии, газа);

7) ремонт фундамента многоквартирного дома;
8) установка пандусов для перемещения инвалидных колясок.
Стоимость услуг и (или) работ не может превышать семь процентов от общей 

стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирного дома.
В случае принятия собственниками помещений в многоквартирном доме 

решения об установлении взноса на капитальный ремонт в размере, превышающем 
минимальный размер взноса на капитальный ремонт, часть фонда капитального 
ремонта, сформированная за счет данного превышения, по решению общего 
собрания собственников помещений в многоквартирном доме может 
использоваться на финансирование дополнительных работ и (или) услуг по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

V. Ожидаемые конечные результаты реализации Программы

Реализация настоящей Программы должна обеспечить проведение 
капитального ремонта всех домов на территории городского округа Баксан КБР, 
включённых в данную программу. При определении эффективности реализуемых 
на муниципальном уровне мер используются следующие индикаторы:

количество многоквартирных домов, собственники помещений в которых 
приняли решение о выборе способа управления своими домами и реализовали это 
решение;

количество управляющих организаций, участвующих в управлении 
многоквартирными домами;

количество ТСЖ, ЖСК либо жилищных кооперативов или иных 
специализированных потребительских кооперативов, созданных собственниками 
помещений в многоквартирном доме;

общая площадь многоквартирных домов, в которых произведен капитальный 
ремонт на условиях, предусмотренных Программой.

Оценка результативности действия Программы будет проводиться по 
результатам отчетного года.

VI. Управление Программой и система 
организации контроля за ее реализацией

Контроль реализации Программы осуществляется Правительством 
Кабардино-Балкарской Республики, Территориальным управлением Федеральной 
службы финансово-бюджетного надзора в Кабардино-Балкарской Республике, 
Контрольно-счетной палатой Кабардино-Балкарской Республики, местной 
администрацией городского округа Баксан КБР.
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5 ЛЕНИНА, 15 1959 - кирпичи. 3 2 447,3 447,3 392,2 30 ЧАСТ 515 853,20 2016
6 ЛЕНИНА, 17 1959 - кирпичи. 3 2 443,1 443,1 400,4 25 ЧАСТ 511 009,50 2016

Итого в 2016 г. X X X X X 6207,4 6207,4 4134,7 404 X 9 942 620,98 X
2017 год

7 ЛЕНИНА, 72 1955 - блочные 2 2 450,4 450,4 293,7 24 ЧАСТ 519 428,30 2017
8 ЛЕНИНА, 76 1965 - блочные 2 2 440,5 440,5 382,1 28 ЧАСТ 508 011,03 2017
9 КАЛМЫКОВА, 94 1984 - крупно-панел. 5 4 3734,1 3734,1 2295 133 ЧАСТ 5 884 008,08 2017

Итого в 2017г. X X X X X 4625 4625 2970,8 185 X 6 911 447,41 X
2018 год

10 ЛЕНИНА, 78 1952 - блочные 2 1 222,3 222,3 161,2 14 ЧАСТ 256 369,70 2018
11 ЛЕНИНА, 130 1980 - крупно-панел. 5 6 4420,9 4420,9 3103 225 ЧАСТ 6 966 233,18 2018

Итого в 2018г. X X X X X 4643,2 4643,2 3264,2 239 X 7 222 602,88 X
2019 год

12 РЕВОЛЮЦИОННАЯ,10 1984 - кирпичи. 5 6 4192 4192 2452,2 132 ЧАСТ 7 029 313,28 2019
13 КАЛМЫКОВА, 94а 1984 - крупно-панел. 5 2 1867 1867 1182 68 ЧАСТ 2 941 925,25 2019

Итого в 2019г. X X X X X 6059 6059 3634,2 200 X 9 971 238,53 X
2020 год

14 РЕВОЛЮЦИОННАЯ,6 1985 - кирпичи. 5 4 2534,6 2534,6 1696 138 ЧАСТ 4 250 118,66 2020
15 РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 4 1987 - крупно-панел. 5 4 3874,8 3874,8 2305 163 ЧАСТ 6 105 716,10 2020

Итого в 2020г. X X X X X 6409,4 6409,4 4001 301 X 10 355 834,76 X
2021 год

16 РЕВОЛЮЦИОННАЯ,6а 1991 - кирпичи. 9 2 3818,5 3818,5 2210,4 198 ЧАСТ 10 899 564,59 2021
17 РЕВОЛЮЦИОННАЯ,2а 1988 - кирпичи. 5 7 4261,8 4261,8 2522,8 204 ЧАСТ 7 146 356,71 2021

Итого в 2021г. X X X X X 8080,3 8080,3 4733,2 402 X 18 045 921,30 X
2022 год

18 РЕВОЛЮЦИОННАЯ,1а 1999 - кирпичи. 9 2 5698,5 5698,5 3275,5 278 ЧАСТ 16 265 855,39 2022
19 ЛЕНИНА, 116 1965 - кирпичи. 2 1 369,7 369,7 262,8 20 ЧАСТ 426 360,22 2022

Итого в 2022г. X X X X X 6068,2 6068,2 3538,3 298 X 16 692 215,61 X
2023 год

20 УГНИЧ, 11 1973 - крупно-панел. 5 4 2630,8 2630,8 1826,6 105 ЧАСТ 4 145 483,10 2023
21 УГНИЧ, 13 1970 - крупно-панел. 5 4 2646,7 2646,7 1844,7 118 ЧАСТ 4 170 537,53 2023



Итого в 2023г. X X X X X 5277,5 5277,5 3671,3 223 X 8 316 020,63 X
2024 год

22 УГНИЧ, 15 1970 - кирпичи. 5 4 2811,7 2811,7 1901,8 130 ЧАСТ 4 714 771,03 2024
23 ФРУНЗЕ, 3 1989 - кирпичи. 5 4 3331 3331 1989 142 ЧАСТ 5 585 554,04 2024

Итого в 2024г. X X X X X 6142,7 6142,7 3890,8 272 X 10 300 325,07 X
2025 год

24 ФРУНЗЕ, 5 1996 - кирпичи. 9 2 3756,8 3756,8 2180,7 189 ЧАСТ 10 723 447,49 2025
25 ФРУНЗЕ, 7 1988 - кирпичи. 5 5 3505,2 3505,2 2171,4 156 ЧАСТ 5 877 659,57 2025

Итого в 2025г. X X X X X 7262 7262 4352,1 345 X 16 601 107,06 X
2026 год

26 ФРУНЗЕ, 9 2001 - кирпичи. 5 4 2772,5 2772,5 2125,7 149 ЧАСТ 4 649 038,90 2026
27 ФРУНЗЕ, 11 2002 - смешанн. 6 4 3202,7 3202,7 2016,9 99 ЧАСТ 6 111 968,63 2026

Итого в 2026г. X X X X X 5975,2 5975,2 4142,6 248 X 10 761 007,53 X
2027 год

28 СИЖАЖЕВА, 2 1956 - кирпичи. 2 1 149,5 149,5 111,5 18 ЧАСТ 172 412,37 2027
29 СИЖАЖЕВА, 3 1957 - кирпичи. 2 1 151,2 151,2 129,4 14 ЧАСТ 174 372,91 2027
30 СИЖАЖЕВА, 4 1956 - кирпичи. 2 1 148,4 148,4 110,1 21 ЧАСТ 171 143,78 2027
31 СИЖАЖЕВА, 5 1957 - кирпичи. 2 1 142,7 142,7 103,4 26 ЧАСТ 164 570,20 2027
32 СИЖАЖЕВА, 6 1956 - кирпичи. 2 1 143,4 143,4 101,9 22 ЧАСТ 165 377,48 2027
33 РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 2 1985 - кирпичи. 5 6 4830,7 4830,7 4058,7 159 ЧАСТ 8 100 310,99 2027

Итого в 2027г. X X X X X 5565,9 5565,9 4615 260 X 8 948 187,73 X
2028 год

34 С.ЛАЗО, 5 1986 - кирпичи. 5 6 5238,7 5238,7 4320,1 146 ЧАСТ 8 784 461,71 2028
35 РЕВОЛЮЦИОННАЯ,1Б 1985 - кирпичи. 5 6 5430,6 5430,6 4120,3 153 ЧАСТ 9 106 247,30 2028

Итого в 2028г. X X X X X 10669,3 10669,3 8440,4 299 X 17 890 709,01 X
2029 год

36 ФРУНЗЕ, За 2006 - смешанн. 5 4 1703,1 1703,1 1420,5 150 ЧАСТ 2 855 826,21 2029
37 ЛЕНИНА, 3 1975 - кирпичи. 5 4 2785,8 2785,8 1861,9 112 ЧАСТ 4 671 340,87 2029

Итого в 2029г. X X X X X 4488,9 4488,9 3282,4 262 X 7 527 167,08 X
2030 год

38 ЛЕНИНА, 132 1974 2009 кирпичи. 5 4 1417,6 1417,6 1017,8 128 ЧАСТ 2 377 088,38 2030



39 ЛЕНИНА, 134 1978 2009 кирпичи. 5 4 2246 2246 1495,1 114 ЧАСТ 3 766 182,64 2030
Итого в 2030г. X X X X X 3663,6 3663,6 2512,9 242 X 6 143 271,02 X

2031 год
40 РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 1 1978 2009 кирпичи. 5 6 4388,7 4388,7 2742,5 186 ЧАСТ 7 359 147,70 2031
41 РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 3 1980 2009 кирпичи. 5 4 2816,9 2816,9 1819,2 120 ЧАСТ 4 723 490,60 2031

Итого в 2031 г. X X X X X 7205,6 7205,6 4561,7 306 X 12 082 638,30 X
2032 год

42 ПУШКИНА, 254 1970 2009 кирпичи. 2 2 362 362 212,7 24 ЧАСТ 417480,12 2032
43 ПУШКИНА, 256 1970 2009 кирпичи. 2 2 364,7 364,7 225,3 29 ЧАСТ 420 593,92 2032
44 ПУШКИНА, 258 1970 2009 кирпичи. 2 2 364,1 364,1 224,3 26 ЧАСТ 419 901,97 2032
45 ПУШИНА, 260 1970 2009 кирпичи. 2 2 363,7 363,7 224,3 32 ЧАСТ 419 440,66 2032
46 ПУШКИНА, 262 1970 2009 кирпичи. 2 2 350,2 350,2 229 28 ЧАСТ 403 871,65 2032
47 ПУШКИНА, 264 1970 2009 кирпичи. 2 2 362,7 362,7 219,8 21 ЧАСТ 418 287,40 2032
48 МИРА, 2 1986 2009 кирпичи. 9 2 4371 4371 2483,4 139 ЧАСТ 12 720 309,36 2032

Итого в 2032г. X X X X X 6538,4 6538,4 3818,8 299 X 15 219 885,08 X
2033 год

49 С. ЛАЗО, 10 1988 2009 кирпичи. 5 4 3357,3 3357,3 1965,5 127 ЧАСТ 5 629 654,93 2033
50 ЛЕНИНА, 5 1978 2010 кирпичи. 9 1 2431,2 2431,2 1467,8 115 ЧАСТ 6 939 641,59 2033

Итого в 2033г. X X X X X 5788,5 5788,5 3433,3 242 X 12 569 296,52 X
2034 год

51 ЛЕНИНА, 6 1975 2010 кирпичи. 3 2 1077,5 1077,5 745,1 49 ЧАСТ 1 242 637,65 2034
52 ЛЕНИНА, 8 1964 2010 кирпичи. 3 2 1087,3 1087,3 749,2 40 ЧАСТ 1 253 939,60 2034
53 ЛЕНИНА, 12 1969 2010 кирпичи. 4 2 1993,9 1993,9 1298 87 ЧАСТ 2 299 485,11 2034

Итого в 2034г. X X X X X 4158,7 4158,7 2792,3 176 X 4 796 062,36 X
2035 год

54 ЛЕНИНА, 2 1971 2010 кирпичи. 3 2 960,4 960,4 601,3 47 ЧАСТ 1 107 590,90 2035
55 ЛЕНИНА, 126 1969 2010 блочные 2 2 952,8 952,8 952,8 62 ЧАСТ 1 098 826,13 2035
56 ЛЕНИНА, 28 1969 2010 кирпичи. 3 2 965,6 965,6 605,5 46 ЧАСТ 1 113 587,86 2035

Итого в 2035г. X X X X X 2878,8 2878,8 2159,6 155 X 3 320 004,89 X
2036 год

57 РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 8 1984 2010 кирпичи. 5 4 2878,5 2878,5 1711,5 181 ЧАСТ 4 826 783,94 2036



58 ЛЕНИНА, 44 1967 2010 кирпичи. 3 2 942,5 942,5 637,2 32 ЧАСТ 1 086 947,55 2036
Итого в 2036г. X X X X X 3821 3821 2348,7 213 X 5 913 731,49 X

2037 год
59 ЛЕНИНА, 46 1963 2010 кирпичи. 3 2 928 928 609,2 28 ЧАСТ 1 070 225,28 2037
60 ЛЕНИНА, 57 1970 2010 кирпичи. 5 4 2335,9 2335,9 1516,2 110 ЧАСТ 3 916 930,56 2037

Итого в 2037г. X X X X X 3263,9 3263,9 2125,4 138 X 4 987 155,84 X
2038 год

61 ЛЕНИНА, 59 1971 2010 кирпичи. 5 2 1304,3 1304,3 1168,7 61 ЧАСТ 2 187 102,41 2038
62 СВОБОДЫ, 3 1970 2010 кирпичи. 2 2 355,7 355,7 259 28 ЧАСТ 410 214,58 2038
63 СВОБОДЫ, 5 1960 2010 кирпичи. 2 2 365,6 365,6 274 22 ЧАСТ 421 631,86 2038
64 ЛЕНИНА, 112 1977 2010 кирпичи. 5 2 2046,7 2046,7 1198,4 170 ЧАСТ 3 431 988,43 2038

Итого в 2038г. X X X X X 4072,3 4072,3 2900,1 281 X 6 450 937,28 X
2039 год

65 ЭЛЬБРУССКАЯ, 13 1981 2010 кирпичи. 5 6 4080,2 4080,2 2395,5 198 ЧАСТ 6 841 842,57 2039
66 ЛЕНИНА, 26 1969 2010 кирпичи. 3 2 948,7 948,7 591,7 42 ЧАСТ 1 094 097,76 2039

Итого в 2039г. X X X X X 5028,9 5028,9 2987,2 240 X 7 935 940,33 X
2040 год

67 КАЛМЫКОВА, 123 1985 2010 кирпичи. 5 6 4048,3 4048,3 2349,5 209 ЧАСТ 6 788 351,37 2040
68 ПУШКИНА, 266 1990 2010 крупно-панел. 5 3 3029,5 3029,5 1861,8 135 ЧАСТ 4 773 734,63 2040

Итого в 2040г. X X X X X 7077,8 7077,8 4211,3 344 X 11 562 086,00 X
2041 год

69 РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 5 1979 2010 кирпичи. 5 4 2638,6 2638,6 1798,8 126 ЧАСТ 4 424 510,03 2041
70 РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 7 1991 2010 кирпичи. 5 4 2649,8 2649,8 1798,8 143 ЧАСТ 4 443 290,63 2041

Итого в 2041г. X X X X X 5288,4 5288,4 3597,6 269 X 8 867 800,66 X
2042 год

71 ФРУНЗЕ, 1 1989 2010 кирпичи. 5 4 5329,3 5329,3 3144,6 248 ЧАСТ 8 936 383,41 2042
72 УГНИЧ, 9 1983 2010 кирпичи. 9 1 3801,1 3801,1 2056,7 135 ЧАСТ 10 849 897,85 2042

Итого в 2042г. X X X X X 9130,4 9130,4 5201,3 383 X 19 786 281,26 X
2043 год

73 ЛЕНИНА, 4 1966 2010 кирпичи. 3 2 946,7 946,7 636,5 35 ЧАСТ 1 091 791,24 2043
74 КРЕМЕНЧУГСКАЯ, 3 1983 2010 кирпичи. 2 1 362,4 362,4 219,4 20 ЧАСТ 417 941,42 2043



75 ЛЕНИНА, 129 1976 2012 кирпичи. 5 4 2 676,70 2 676,70 1 835,00 102 ЧАСТ 4 488 397,63 2043
Итого в 2043г. X X X X X 3 985,80 3 985,80 2 690,90 157 X 5 998 130,29 X

2044 год
76 СИЖАЖЕВА, 1 1956 2012 кирпичи. 2 2 808,8 808,8 434,6 32 ЧАСТ 932 756,69 2044
77 ЛЕНИНА, 61 1975 2012 кирпичи. 5 6 3 346,10 3 346,10 2 205,20 161 ЧАСТ 5 610 874,32 2044

Итого в 2044г. X X X X X 4 154,90 4 154,90 2 639,80 193 X 6 543 631,01 X
И того по г.о. Б а ка ш X X X X X 169 520.00 169 520,00 110 326,60 7 825.00 X 301 705 852,67 X



Рссстр многоквартирных домов по видам ремонта

№  п/п Адрес МКД

Стоимость 
капитального 

ремонта ВСЕГО

ремонт 
внутридомовы X 

инженерных 
систем

установка 
коллективных 

(общедомовых) 
ПУ иУУ ремонт крыши

ремонт или замена лифтового 
оборудования

ремонт подвальных 
помещений утепление и ремонт фасадов ремонт фундаментов

энергетическое
обследование

дома
руб- руб. руб. кв.м. руб сд. р>б. кв м. руб. кв.м. р>б. куб.м. руб- руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ю 11 12 13 14 15 16

городской округ Баксан
2 015 го д

1 ЛЕНИНА. 136 4 375 378,61 1 464 704,46 326 345,15 820,00 1 083 485,73 0 0 0,00 0,00 2 390,00 1 500 843,27 0,00 0,00 0,00
2 ЛАЗО. 8 5 667 216,15 1 897 160,80 422 699,08 980,00 1 403 386,63 0 0 0,00 /0 .0 0 2 765.00 1 943 969,64 0,00 0,00 0,00

итого в 2015г 10 042 594,76 3 361 865,26 749 044,23 1 800,00 2 486 872,36 0 0 0,00 0,00 5 155,00 3 444 812,91 0,00 0.00 0,00
2016 год

3 ЭЛЬБРУССКАЯ. 15 4 796 600,82 1 605 713,07 357 762,74 1 010,00 1 187 794,02 0 0 0,00 0,00 2 636.00 1 645 331.00 0,00 0,00 0,00
4 ПАНАИОТИ, 261 4 119 157,46 1 378 931,71 307 234,46 960,00 1 020 037,06 0 0 0.00 0.00 2 638.00 1 412 954,24 0,00 0,00 0,00
5 ЛЕНИНА. 15 515 853,20 51 148,76 22 306,85 380,00 193 188,87 0 0 0,00 0,00 586,00 249 208,72 0,00 0,00 0,00
6 ЛЕНИНА. 17 511 009,51 50 668.49 22 097.40 375,00 191 374,89 0 0 0,00 0,00 633,00 246 868,73 0,00 0,00 0,00

итого в 2016г 9 942 620,98 3 086 462,02 709 401,44 2 725,00 2 592 394,84 0 0 0,00 0,00 6 493,00 3 554 362,69 0,00 0,00 0,00
2017 год

7 ЛЕНИНА. 72 519 428,30 51 503,24 22 461,45 298,00 194 527,76 0 0 0,00 0,00 660,00 250 935,86 0,00 0,00 0,00
8 ЛЕНИНА, 76 508 011,03 50 371,18 21 967,74 360,00 190 251,95 0 0 0,00 0,00 631,00 245 420,17 0,00 0,00 0,00
9 КАЛМЫКОВА. 94 5 884 008,08 1 948 266,68 479 197,05 1 064,00 1 452 751,61 0 0 0,00 0,00 2 874,00 2 003 792,74 0,00 0,00 0,00

итого в 2017г 6 911 447,41 2 050 141,09 523 626,24 1 722,00 1 837 531,32 0 0 0,00 0,00 4 165,00 2 500 148,77 0,00 0,00 0.00
2018 го д

10 ЛЕНИНА. 78 256 369,70 25  420,01 11 086.10 296,00 96 011,37 0 0 OJDOJ 0,00 414,00 123 852,22 0,00 0,00 0,00
11 ЛЕНИНА. 130 6 966 233,18 2 306 604,58 567 334,10 1 200,00 1 719 951,15 0 0 0,00 0,00 3 336,00 2 372 343,36 0,00 0,00 0,00

итого в 2018г 7 222 602,87 2 332 024,58 578 420,20 1 496,00 1 815 962,52 0 0 0,00 0,00 3 750,00 2 496 195,58 0,00 0,00 0,00
2019 год

12 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 10 7 029 313,28 2 353 137,28 524 293,44 1 383,00 1 740 686,08 0 0 0,00 O-OOj 3 434,00 2 411 196,48 0,00 0,00 0,00
13 КАЛМЫКОВА. 94а 2 941 925,25 974 107.25 239 592,11 542,00 726 356,35 0 0 0,00 0,00 1 045.00 1 001 869,54 0,00 0,00 0,00

итого в 2019г 9 971 238,53 3 327 244,53 763 885,55 1 925,00 2 467 042,43 0 0 0,00 0,00 5 079,00 3 413 066,02 0,00 0,00 0,00
2020 год

14 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 6 4 250 118,66 1 422 772,36 317 002,42 1 043,00 1 052 467.30 0 0 0,00 0,00 2 702,00 1 457 876,57 0,00 0,00 0,00
15 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 4 6 105 716,10 2 021 676.90 497 253,08 1 034,00 1 507 490,94 0 0 0,00 0,00 2 795,00 2 079 295,18 0,00 0,00 0,00

итого в  2020г 10 355 834,76 3 444 449,26 814 255,51 2 077,00 2 559 958,24 0 0 0,00 0,00 5 497,00 3 537171,75 0.00 0,00 0,00
• - • • • • . .  *  • V .- 2021 го д

16 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 6а 10 899 564,59 2 327 032,09 440 616,72 742,00 1 631 912,35 2 3 617 570,53 0,00 0,00 4 488.00 2 882 432,91 0,00 0,00 0,00
17 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 2а 7 146 356,71 2 392 318,81 533 023,33 1 244,00 1 769 669,83 0 0,00 0,00 0.00 3 300,00 2 451 344,74 0,00 0,00 0,00

итого в  2021г 18 045 921,30 4 719 350,90 973 640,04 1 986,00 3 401 582,18 2 3 617 570,53 0,00 0,00 7 788,00 5 333 777,65 0,00 0.00 0,00
2022 го д

18 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 1а 16 265 855,39 3 472 722,89 657 549,92 1 054.00 2  435 367,95 3 5 398 644,93 0,00 0,00 4 968,00 4 301 569,71 0,00 0,00 0,00
19 ЛЕНИНА. 116 426 360,22 42 275,20 18 436,94 268,00 159 673,43 0 0,00 0,00 0,00 448,00 205 974,66 0,00 0,00 0,00

итого в  2022г 16 692 215,61 3 514 998,08 675 986,85 1 322,00 2 595 041,38 3 5 398 644,93 0,00 0,00 5 416,00 4 507 544,37 0,00 0,00 0.00
2023 го д

20 УГНИЧ. 11 4 145 483,10 1 372 619,90 337 610,56 745,00 1 023 512,74 0 0,00 0,00 0,00 2 205,00 1 411 739,90 0,00 0,00 0,00
21 УГНИЧ. 13 4 170 537,53 1 380 915,73 339 651,01 750,00 1 029 698,64 0 0,00 0,00 0,00 2 216,00 1 420 272,15 0,00 0,00 0,00

итого в 2023г 8 316 020,63 2 753 535,63 677 261,58 1 495,00 2 053 211,38 0 0,00 0,00 0,00 4 421.00 2 832 012,05 0,00 0,00 0,00
2024 го д

22 УГНИЧ. 15 4 714 771,03 1 578 319,68 351 659,32 838,00 1 167 530,31 0 0,00 0,00 0,00 2 413,00 1 617 261,72 0,00 0,00 0,00
23 ФРУНЗЕ. 3 5 585 554,04 1 869 823,54 416 608,17 952,00 1 383 164,44 0 0,00 0.00 0,00 2 710,00 1 915 957,89 0,00 0,00 0,00

итого в 2024г 10 300 325,07 3 448 143,22 768 267,49 1 790,00 2 550 694,75 0 0,00 0,00 0,00 5 123,00 3 533 219,61 0.00 0,00 0,00
2025 год

24 ФРУНЗЕ. 5 10 723 447,49 2 289 431,49 433 497.15 755,00 1 605 543,62 2 3 559 117.18 0,00 0,00 2 271,00 2 835 858,05 0,00 0,00 0,00
25 ФРУНЗЕ. 7 5 877 659,57 1 967 608,97 438 395,36 1 024,00 1 455 499,25 0 0,00 0,00 0,00 2 842,00 2 016 155,99 0.00 0,00 0,00
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Jfe п/п Адрес МКД

Стоимость 
капитальною 

ремонта ВСЕГО

ремонт
внутридомовых

инженерных
систем

установка 
коллективных 

(общедомовых) 
ПУ и УУ ремонт крыши

ремонт или замена лифтового 
оборудования

ремонт подвальных 
помещений утепление и ремонт фасадов ремонт фундаментов

энергстичсскос
обследование

дома
руб. руб. руб. кв.м. руб. сд. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 IS 16
итого в 2025г 16 601 107,06 4 257 040,46 871 892,52 1 779,00 3 061 042,86 2 3 559117,18 0,00 0,00 5 113,00 4 852 014,04 0,00 0,00 0,00

2026 год
26 ФРУНЗЕ. 9 4  649 038,90 1 556 315,15 346 756,58 898.00 1 151 252.90 0 0,00 0,00 0,00 2 509.00 1 594 714,28 0,00 0,00 0,00
27 ФРУНЗЕ. 11 6  111 968.63 2 155 545,21 343 681,74 912,00 1 578 514.75 0 0,00 0,00 0,00 2 572,00 2 034 226.93 0,00 0,00 0,00

итого в 2026г 10 761 007,53 3 711 860,36 690 438,31 1 810,00 2 729 767,65 0 0,00 0,00 0,00 5 081,00 3 628 941,21 0,00 0,00 0,00
2027 го д

28 СИЖАЖЕВА, 2 172 412.37 17 095,33 7 455,57 425.00 64 569,05 0 0,00 0,00 0,00 570,00 83 292,43 0,00 0,00 0,00
29 СИЖАЖЕВА, 3 174 372,91 17 289,72 7 540,34 440,00 65 303,28 0 0,00 0,00 0,00 548,00 84 239,57 0,00 0,00 0,00
30 СИЖАЖЕВА, 4 171 143.78 16 969,54 7 400,71 438,00 64 093,96 0 0,00 0,00 0,00 520,00 82 679,58 0,00 0,00 0,00
31 СИЖАЖЕВА. 5 164 570,20 16 317,75 7 116,45 490,00 61 632,13 0 0.00 0,00 0,00 490,00 79 503,88 0,00 0,00 0,00
32 СИЖАЖЕВА, 6 165 377,48 16 397,79 7 151,36 435,00 61 934.46 0 0,00 0,00 0,00 548,00 79 893,88 0.00 0,00 0,00
33 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 2 8 100 310,99 2 711 665,14 604 175,65 1 354,00^ 2  005 899.87 0 0.00 0,00 0.00 3 690,00 2 778 570.33 0,00 0,00 0,00

итого в 2027г 8 948 187,74 2 795 735,26 640 840,07 3 582,00 2 323 432,75 0 0,00 0,00 л  0,00 6 366,00 3 188 179,66 0,00 0,00 0,00
2028 го д

34 С.ЛАЗО, 5 8 784 461,71 2 940 691,86 655 204,21 1 240,00 2 175 317.79 0 0,00 0,00 0,00 3 840,00 3 013 247.85 0,00 0,00 0.00
35 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 1 Б 9 106 247,30 3 048 413,00 679 205,14 1 460,00 2 255 002.34 0 0.00 0,00 0,00 3 920,00 3 123 626,81 0,00 0,00 0,00

итого в 2028г 17 890 709,01 5 989 104,86 1 334 409,35 2 700,00 4 430 320,13 0 0,00 0,00 0,00 7 760.00 6 136 874,67 0,00 0,00 0,00
2029 го д

36 ФРУНЗЕ, За 2 855 826,20 956 018,15 213 006,72 989,00 707 195.24 0 0.00 0,00 0,00 2 879,00 979 606,09 0,00 0,00 0,00
37 ЛЕНИНА, 3 4 671 340.87 1 563 780.97 348 420.01 857,00 1 156 775,59 0 0 0,00 0,00 2 420,00 1 602 364,30 0,00 0,00 0,00

итого в 2029г 7 527 167,08 2 519 799,13 561 426,72 1 846,00 1 863 970,84 0 0 0,00 0,00 5 299,00 2 581 970,39 0,00 0,00 0,00
2030 го д

38 ЛЕНИНА. 132 2 377 088,38 795 755,58 177 299.23 782,00 588 644,22 0 0 0.00 0,00 2 642,00 815 389,34 0.00 0,00 0,00
39 ЛЕНИНА. 134 3 766 182,64 1 260 769,64 280 907,22 796,00 932 629,04 0 0 0,00 0,00 2 708,00 1 291 876.74 0,00 0,00 0,00

итого в 2030г 6 143 271,02 2 056 525,22 458 206,45 1 578,00 1 521 273,26 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350,00 2 107 266,08 0,00 0,00 0,00
2033 год

40 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 1 7 359 147.71 2 4 63 552,86 548 894,71 1 315,00 1 822 363,79 0 0.00 0.00 0,00 3 864,00 2 524 336.35 0,00 0,00 0,00
41 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 3 4 723 490,60 1 581 238,65 352 309.68 862,00 1 169 689.56 0 0,00 0,00 0,00 2 580,00 1 620 252,71 0.00 0.00 0,00

итого в 2031 г 12 082 638,30 4 044 791,50 S01 204,39 2 177,00 2 992 053,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 444,00 4 144 589,06 0,00 0,00 0,00
2032 го д

42 ПУШКИНА. 254 417 480,12 41 394,70 18 052.94 446,00 156 347,80 О 0 0.00 0,00 580.00 201 684.68 0,00 0,00 0,00
43 ПУШКИНА. 256 420 593,92 41 703,45 18 187.59 446.00 157 513.93 0 0 0,00 0,00 580.00 203 188.96 0,00 0,00 0,00
44 ПУШКИНА. 258 419 901,97 41 634,84 18 157,67 446,00 157 254,79 0 0 0,00 0,00 580.00 202 854.67 0,00 0,00 0,00
45 ПУШИНА, 260 419 440,66 41 589,10 18 137,72 446,00 157 082.03 0 0 0,00 0,00 580.00 202 631,82 0,00 0,00 0,00
46 ПУШКИНА. 262 403 871,65 40 045.37 17 464,47 320,00 151 251.38 0 0 0,00 0,00 630.00 195 110,43 0,00 0,00 0,00
47 ПУШКИНА. 264 418 287.40 41 474,75 18 087.85 446,00 156 650.13 0 0 0.00 0,00 580,00 202 074.68 0,00 0,00 0.00
48 МИРА. 2 12 720 309,36 2 941 857,84 469 052,01 714,00 2 154 334,77 2 4 378 780,38 0,00 0,00 3 922,00 2 776 284.36 0,00 0,00 0,00

итого в 2032г 15 219 885,08 3 1 8 9  700,03 577 140,25 3 264,00 3 090 434,83 2,00 4 378 780,38 0,00 0,00 7 452,00 3 983 829,60 0,00 0,00 0,00
2033 го д  . ; ‘ • *

49 С.ЛАЗО, 10 5 629 654.93 1 884 586,78 419 897,51 994,00 1 394 085.25 0 0 0.00 0,00 2 980,00 1 931 085,39 0,00 0,00 0,00
50 ЛЕНИНА. 5 6 939 641,59 1 481 597,59 280 536,17 660,00 1 039 021,94 1 2 303 270,26 0,00 0,00 2  700.00 1835 215,63 0,00 0,00 0,00

итого в 2033г 12 569 296,52 3 366 184,37 700 433,68 1 654,00 2 433 107,20 1,00 2 303 270,26 0,00 0,00 5 680,00 3 766 301,02 0,00 0,00 0,00
2034 год

51 ЛЕНИНА, 6 1 242 637,65 123 212,13 53 734,93 550,00 465 372,25 0 0.00 0,00 0,00 982,00 600 318,35 0,00 0,00 0,00
52 ЛЕНИНА, 8 1 253 939,60 124 332,76 54 223,65 474,00 469 604,87 0 0,00 0,00 0,00 780,00 605 778.32 0,00 0.00 0,00
53 ЛЕНИНА, 12 2 299 485,11 228 002,47 99 435,79 740,00 861 165.41 0 0,00 0,00 0.00 1 590,00 1 110 081,45 0,00 0,00 0,00

итого в 2034г 4 796 062,36 475 547,35 207 394,37 1 764,00 1 796 142,53 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352,00 2 316 978,12 0,00 0,00 0,00
2035 го д

54 ЛЕНИНА, 2 1 107 590,90 109 821,74 47 895,15 480,00 414 796.76 0 0,00 0,00 0,00 860.00 535 077.26 0,00 0,00 0,00
55 ЛЕНИНА, 126 1 038 826,13 108 952,68 47 516,14 820,00 411 514.32 0 0,00 0,00 0,00 958,00 530 842.99 0,00 0,00 0,00
56 ЛЕНИНА, 28 1 113 587,86 110 416,36 48 154,47 510,00 417 042.64 0 0,00 0,00 0,00 826.00 537 974.38 0,00 0,00 0,00

итого в 2035г 3 320 004,89 329 190,78 143 565,76 1 810,00 1 243 353,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644,00 1 603 894.63 0,00 0,00 0,00
2036 го д

57 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 8 4 826 783.94 1 615 817,19 360 014,00 978.00 1 195 268.34 0 0,00 0,00 0,00 2 620,00 1 655 684.42 0,00 0,00 0,00
58 ЛЕНИНА. 44 1 086 947,55 107 774,88 47 002,48 500,00 407 065,75 0 0,00 0,00 0.00 842.00 525 104.45 0,00 0,00 0,00
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№ п/п Адрес МКД

Стоимость 
капитального 

ремонта ВСЕГО

ремонт
пнутридомовых

инженерных
систем

установка 
коллективных 
(общедомовых) 

ПУ иУУ ремонт крыши
ремонт или замена лифтового 

оборудования
ремонт подвальных 

помещений утепление и ремонт фасадов ремонт фундаментов

энергетическое
обследование

дома
руб. руб. руб. кв.м. руб. сд. руб. кв.м. кв.м. руб- куб.м. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
итого в 2036г 5 913 731,49 1 723 592,07 407 016,47 1 478,00 1 602 334,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462,00 2 180 788,87 0,00 0.00 0,00

203 7  год
59 ЛЕНИНА. 46 1 070 225,28 106 116,80 46 279.36 510,00 400 803,20 0 0,00 0,00 0.00 868,00 517 025.92 0,00 0,00 0,00
60 ЛЕНИНА, 57 3 916 930,56 1 311 234.11 292 151,01 880,00 969 959,12 0 0,00 0,00 0,00 1 950,00 1 34 3 586.32 0,00 0,00 0,00

итого в  2037г 4  987 155,84 1 417 350,91 338 430,37 1 390,00 1 370 762,32 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818,00 1 860 612,24 0,00 0,00 0,00
2 038  год

61 ЛЕНИНА. 59 2 187 102,41 732 155,76 163 128,80 462,00 541 597,53 0 0,00 0,00 0,00 1 226,00 750 220,32 0,00 0,00 0,00
62 СВОБОДЫ. 3 410 214,58 40 674,30 17 738,76 320,00 153 626,83 0 0,00 0,00 0.00 448,00 198 174,70 0,00 0,00 0,00
63 СВОБОДЫ. 5 421 631,86 41 806,36 18 232,47 320,00 157 902,64 0 0,00 0,00 0,00 445,00 203 690.38 0,00 0,00 0,00
64 ЛЕНИНА. 112 3 431 988,43 1 148 894,58 255 980,77 768,00 849 871,71 0 0,00 0,00 0,00 1 856,00 1 177 241.37 0,00 0,00 0,00

итого в 2038г 6 450 937,28 1 963 531,00 455 080,80 1 870,00 1 702 998,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975,00 2 329 326,77 0,00 0,00 0,00
2039 год  '

65 ЭЛЬБРУССКАЯ. 13 6 841 842,57 2 290 379,47 510 310,61 1 220.00 1 694 262,25 0 0.00 0,00 -*0,00 3 520,00 2 346 890.24 0,00 0,00 0,00
66 ЛЕНИНА. 26 1 094 097,76 108 483,85 47 311,67 510,00 409 743,53 0 0,00 0,00 0,00] 860,00 528 558,72 0,00 0,00 0,00

итого в 2039г 7 935 940,33 2 398 863,31 557 622,28 1 730,00 2 104 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 2 875 448,96 0,00 0,00 0,00
2040 год

67 КАЛМЫКОВА. 123 6 788 351,37 2 272 472,72 506 320,88 1 400,00 1 681 016,09 0 0.00 0,00 0,00 3 694,00 2 328 541.68 0,00 0,00 0.00
68 ПУШКИНА. 266 4 773 734,63 1 580 641,63 388 775.74 846,00 1 178 626,98 0 0.00 0,00 0,00 2 222,00 1 625 690.29 0,00 0,00 0,00

итого в 2040г 11 562 086,00 3 853 114,35 895 096,62 2 246,00 2 859 643,07 0,00 0,00 0,00 0,00 5 916,00 3 954 231,97 0,00 0,00 0,00
! 2041 год

69 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 5 4 424 510,02 1 481 151,72 330 009.70 1 146,00 1 095 652,26 0 0.00 0,00 0,00 2 616,00 1 517 696,33 0,00 0,00 0,00
70 РЕВОЛЮЦИОННАЯ. 7 4 443 290,63 1 487 438,73 331 410,49 1 148,00 1 100 302,95 0 0,00 0,00 0,00 2 542,00 1 524 138,46 0,00 0,00 0,00

итого в 2041 г 8 867 800,66 2 968 590,46 661 420,19 2 294,00 2 195 955,22 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158,00 3 041 834,80 0,00 0,00 0,00
2042 год

71 ФРУНЗЕ. 1 8 936 383,41 2 991 549,26 666 535,55 1 654,00 2 212 938,53 0 0,00 0,00 0,00 А 500,00 3 065 360,07 0,00 0,00 0,00
72 УГНИЧ. 9 10 849 897,85 2 316 428,35 438 608,93 600,00 1 624 476,11' 1 3 601 086,12 0,00 0.001 3  260,00 2 869 298.35 0,00 0,00 0,00

итого в 2042г 19 786 281,26 5 307 977,61 1 105 144,48 2 254,00 3 837 414,64 1,00 3 601 086,12 0,00 0,00 7  760,00 5 934 658,41 0,00 0,00 0,00
2043 год

73 ЛЕНИНА. 4 1 091 791,24 108 255,15 47 211,93 480,00 408 879,73' 0 0,00 0,00 0,00 830,00 527 444.44 0,00 0,00 0,00
74 КРЕМЕНЧУГСКАЯ,3 417 941,42 41 440,44 18 072,89 340,00 156 520,56 0 0,00 0,001 0,00 460,00 201 907,54 0,00 0,00 0,00
75 ЛЕНИНА. 129 4 488 397,63 1 502 538,78 334 774,87 890,00 1 111 472,91. 0 0,00 0,00 0,00 1 670,00 1 539 611.07 0,00 0,00 0,00

итого в 2043г 5 998 130,29 1 652 234,36 400 059,69 1 710,00 1 676 873,20! 0,00 0,00! 0,00, 0,00 2 960,00 2 2G8 963,05 0.00 0,00 0,00
2044 го д  1

76 СИЖАЖЕВА. 1 932 756,69 92 486,28 40 334,86 572,00 349 320,721 0 0,001 0,00' 0,00 590,00 450 614.83 0,00 0,00 0,00
77 ЛЕНИНА. 61 5 610 874,32 1 878 299,77 418 496,73 1 314,00 1 389 434,561 0 0,001 0,00 0,00 2 146,00 1 924 643.26 0,00 0,00 0,00

итого в  2044г 6 543 631,01 1 970 786,05 458 831,58 1 886,00 1 738 755,28; 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736,00 2 375 258,09 0,00 0,00 0,00
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